Greenkeeper-Turnier
Golf-Club an der Gohrde e.V. - 10.08.2025
Einzel
Ergebnisliste - nach Runde 1
Turnierformat Anzahl an Runden

Wertungsart der Runde Vorlaufiger HCPI

Einzel - handicap-relevant Stableford 1 Nein

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (ggl) Ges. NEU
1 1 Henriette Kusack Golf-Club an der Gohrde e.V. 50 8 8 21(87) 21 50
2 - Lasse Mathis Bortels Golf-Club an der Gohrde e.V. 11,2 13 13 20(89) 20 11,2
3 Julius Orlowski Golf-Club an der Gohrde e.V. 13,8 16 16 20(89) 20 13,8
4 Angelika Lustig Golf-Club an der Gohrde e.V. 12,6 17 17 19(90) 19 12,6
5 Dr. Christoph Schmieta Golf-Club an der Gohrde e.V. 19,8 23 23 17(092) 17 19,8
6 Joachim Kutowski Golf-Club an der Gohrde e.V. 14,9 17 17 17092 17 14,9
7 Uwe Todte Golf-Club an der Gohrde e.V. 17,3 20 20 16(96) 16 17,3
8 - Torben Borg Golf-Club an der Gohrde e.V. 11,2 13 13 16(94) 16 11,2
9 Josef Rehner Golf-Club an der Gohrde e.V. 11,2 13 13 1594 15 11,2
10 Martin Grieve Golf-Club an der Gohrde e.V. 19,3 23 23 15(95) 15 19,3
11 Henning Vogt Golf-Club an der Gohrde e.V. 16,3 19 19 1497) 14 16,3
12 Georg Steffen Golf-Club an der Gohrde e.V. 14,3 17 17 14099 14 14,3
13 Dr. Aiman Alken Golf-Club an der Gohrde e.V. 16,6 19 19 13(95) 13 16,6
14 - Ullrich Kastens Golf-Club an der Gohrde e.V. 29,0 34 34 12(99) 12 29,0
15 Ingo Bertram Golf-Club an der Goéhrde e.V. 17,4 20 20 1099 11 17,4
16 Nicolas Dlugosch Golf-Club an der Gohrde e.V. 17,0 20 20 (11010) 11 17,0
17— Dr. Andrea Steinbriick Golf-Club an der Géhrde eV. 19,5 25 25 a5 11195
18 Julia Messerschmidt Golf-Club an der Gohrde e.V. 17,0 22 22 (11002) 10 17,0
19 Christian Sagehorn Golf-Club an der Gohrde e.V. 20,7 24 24 (11005) 10 20,7
20 - Ingo Lustig Golf-Club an der Géhrde eV. 22,5 26 26 aoy 10 225
21— Alexander Schmidt Golf-Cluban der GohrdeeV. 224 26 26 o 10 224
22 Dieter Ramacher Golf-Club an der Gohrde e.V. 23,5 27 27 9 (108) 9 23,5
23 Nanette Mramor Golf-Club an der Gohrde e.V. 22,4 29 29 9(102) 9 22,4
24 Manfred Ramacher Golf-Club an der Gohrde e.V. 28,2 33 33 9(103) 9 28,2
25 Thorsten Kausche Golf-Club an der Gohrde e.V. 17,1 20 20 9(99) 9 17,1
26 - Hans-Jurgen Sasse Golf-Club an der Gohrde e.V. 21,1 25 25 9(103) 9 21,1
27 Thomas Butzek Golf-Club an der Gohrde e.V. 26,7 31 31 9(110) 9 26,7
28 Bernd ldziak Golf-Club an der Gohrde e.V. 22,2 26 26 8(107) 8 22,2
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 17.9)

Rng

1

10

Pos.

1

Gunther Luge

Dr. Norbert Messerschmidt
Thomas Bather
Manolito Stade
Gudrun Bittner
Sheila Docwra
Karsten Menzel
Rosemarie Grote
Heidrun Jentzsch
Georg Schmidt
Marion Hofmeister
Katja Bather
Jan-Henrik Pingel
Ulla Lindemann
Axel Gutzeit
Thomas Fischer
Birgit Uhlenbrock
Tanja Stade
Friederike Amaral-Pingel
Ernst-Adolf Guss
Klaus Schwalke
Albrecht Reimann
Jan-Uwe Rehding

Enrico Hendrik Lenz

Name
Julius Orlowski
Angelika Lustig
Joachim Kutowski
Dr. Aiman Alken
Uwe Todte

Lasse Mathis Bortels
Henning Vogt

Ingo Bertram
Henriette Kusack

Thorsten Kausche
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8(102)

8(109)

7 (108)

6(116)

6(107)

6 (112)

5(121)

5(116)

5(117)

5(106)

5(116)

4(112)

4(116)

3(118)

3(118)

3(122)

1(147)

1(129)

1(147)

1(129)

0(131)

0(127)

NRA

(108)

NRA
(0)

Rd1
(GBE)

35(89)

35 (90)

33(92)

32 (95)

32(96)

32 (89)

30(97)

29 (99)

29 (87)

29 (99)

8 17.9
8 23,6
7 22,0
6 28,6
6 171
6 23,6
5 34,5
5 29,4
5 26,5
5 26,5
5 259
4 23,7
4 28,9
3 25,0
3 34,9
3 28,0
1 54,0
1 31,8
1 54,0
1 26,5
0 50,0
0 33,0
NRA 19,0
NRA 41,8
Ges. NEU
35 13,8
35 12,6
33 14,9
32 16,6
32 17,3
32 11,2
30 16,3
29 17,4
29 5,0
29 17.1
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Julia Messerschmidt
Nicolas Dlugosch
Torben Borg

Josef Rehner
Gunther Luge
Georg Steffen

Gudrun Bittner

Alle | Stableford - Netto / B (18.0 -> 25.9)

Rng

1

10
11
12
13
14
15
16

17

Pos.

1

Name

Dr. Christoph Schmieta
Martin Grieve

Nanette Mramor

Ingo Lustig
Hans-Jurgen Sasse
Alexander Schmidt

Dr. Andrea Steinbruck
Dieter Ramacher
Christian Sagehorn

Dr. Norbert Messerschmidt
Bernd Idziak

Katja Bather

Thomas Bather

Sheila Docwra

Marion Hofmeister
Ulla Lindemann

Jan-Uwe Rehding

Alle | Stableford - Netto / C (26.0 -> ...)

Rng

1

Pos.

1

Name

Ullrich Kastens
Manfred Ramacher
Klaus Schwalke
Georg Schmidt
Axel Gutzeit
Rosemarie Grote

Thomas Butzek
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(102)
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(100)

27 (94)
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27
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26 (99)

23
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Rd1
(GBE)

39 (92)

36 (95)

35
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31
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(103)
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28
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(105)
27
(109)
27
(107)
26
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26
(108)
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22
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Rd1
(GBE)

43 (99)

38
(103)
35
(131)
33
(106)
31
(118)
29
(116)
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28
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27
27
26
23

Ges.
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43
38
35
33
31
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17,0
17,0
11,2
11,2
17,9
14,3

171

NEU
19,8
19,3
224
22,5
21,1
224
19,5
23,5
20,7
23,6
22,2
23,7
22,0
23,6
259
25,0

19,0

NEU
29,0
28,2
50,0
26,5
34,9
294

26,7

Software by

[ [y ]
Con

|aIrraa

plete Golf Solutions



8 Karsten Menzel

9 Birgit Uhlenbrock
10 --- Friederike Amaral-Pingel
11 Jan-Henrik Pingel
12 Manolito Stade

13 Heidrun Jentzsch

14 Albrecht Reimann
15 Thomas Fischer

16 Tanja Stade

17 Ernst-Adolf Guss

18 Enrico Hendrik Lenz

Sonderpreise

Beschreibung
Longest Drive Damen

Longest Drive Herren

Nearest to the Pin
Damen
Nearest to the Pin
Herren

Brutto Platz 15
Brutto Platz 30

Netto Platz 15
Netto Platz 30
Letztes Netto

Netto Gesamt Sieger
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Geschlecht
Weiblich
Mannlich
Weiblich
Mannlich
Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Erstellt am: 11.08.2025 08:33

Text

Golf-Club an der Gohrde e.V. 34,5
Golf-Club an der Gohrde e.V. 54,0
Golf-Club an der Gohrde e.V. 54,0
Golf-Club an der Gohrde e.V. 28,9
Golf-Club an der Gohrde e.V. 28,6
Golf-Club an der Gohrde e.V. 26,5
Golf-Club an der Gohrde e.V. 33,0
Golf-Club an der Gohrde e.V. 28,0
Golf-Club an der Gohrde e.V. 31,8
Golf-Club an der Gohrde e.V. 26,5
Golf-Club an der Gohrde e.V. 41,8
Kommentar
6,80 Meter
7,64 Meter

40
65
65
34
33
33
38
33
39
31
49

40
65
65
34
33
33
38
33
39
31
49

27

a2y 27 345
ooy 26 540
aan 26 540
i 26 289
ae 25 286
am 24 265
oy 19 330
w19 280
) 18 318
o 10 265
"o NRA 418
Gewinner

Angelika Lustig

Lasse Mathis Bortels

Henriette Kusack

Henning Vogt

Ingo Bertram

Dr. Norbert
Messerschmidt

Ingo Lustig
Torben Borg
Ernst-Adolf Guss

Ullrich Kastens
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